
ZARZĄDZENIE NR 255/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r.  

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 179/2017 Starosty Kartuskiego z dnia 9 czerwca 2017 r.  

w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli zarządczej w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.1)) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 179/2017 Starosty Kartuskiego z dnia 9 czerwca 

2017 r. w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli zarządczej w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Kartuskiego: 

 1) w § 12 ust. 1 wyrazy: „z zastrzeżeniem § 12 ust. 1” zastępuje się wyrazami „z 

zastrzeżeniem § 13 ust. 1”, 

 2) w § 14 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:  

„3. Kontrola może zostać przeprowadzona w sposób zdalny (w całości lub częściowo). 

4. Kontrolę w sposób zdalny przeprowadza się z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 

obowiązujących w Starostwie Powiatowym w Kartuzach oraz w kontrolowanej jednostce 

organizacyjnej.”. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         S T A R O S T A 

         

         /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622,  1649 i  2020 oraz z 

2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 



 

 

Uzasadnienie 

 projektu zmiany zarządzenia w sprawie monitorowania i kontroli systemu kontroli 

zarządczej jednostek organizacyjnych Powiatu Kartuskiego 

 

 

 W celu doprecyzowania formy przeprowadzania kontroli w jednostkach organizacyjnych 

Powiatu Kartuskiego wprowadza się zapisy dotyczące kontroli przeprowadzanej w sposób zdalny, 

 

 

 
Sporządził: 
 

Bartosz Szyca 
Koordynator kontroli zarządczej 
 


